
謹啓
皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、第13回えひめ精神科チーム医療フォーラムを下記の要領にて 開催させていただくことになりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

第13回えひめ精神科チーム医療フォーラム

日時 ： 2024年6月13日(木) 19:00～20:30

共催： えひめ精神科チーム医療フォーラム 大塚製薬株式会社

特別講演
19:30～20:30
特別講演
19:30～20:30

【演者】 沖縄協同病院 リエゾンセンター
心療内科 部長代行 小松 知己 先生

「 これならできる！！総合病院で
最短30秒からアルコール診療を始めて、

ストレスなく続けるコツ 」

－記－

【座長】 愛媛大学大学院医学系研究科 精神神経科学
教授 上野 修一 先生

開催形式： 対面＆Web（裏面にご参照ください）

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用しま
す。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に
管理いたします。
問い合わせ先、管理者 愛媛県松山市高岡町291－1 大塚製薬（株） 松山出張所医薬二課 柳原英希 TEL:080-9359-8742

講演
19:00～19:30
講演
19:00～19:30

【演者】 医療法人 敬愛会 久米病院
精神科 大野 真知子 先生

「 アルコール依存症への早期介入と
当院での取り組みについて 」

会場 ： 愛媛県民文化会館別館 第12会議室
住所 ： 〒790-0843 松山市道後町2丁目5-1

【座長】 一般財団法人創精会 松山記念病院
院長 和氣 現人 先生

講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に作成された専門的な内容です。
医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）の
ご視聴はご遠慮ください。WEB視聴者への注意事項：①参加用URLは転送をご遠慮願います。
②ログイン時は施設、名前の入力をお願いします。③講演会の録画/録音はご遠慮願います。

TEL : 089‐923‐5111



個人情報の利用目的について
当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。ご記載頂きました℮-メールアドレス、その他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1．出席確認 2． アクセス用URLの送付 3． ℮-mailによる連絡 個人情報は、本会開催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。

 本研修会は、Microsoft Teamsを利用したWeb研修会となります。
 ご自身のパソコン、スマートフォンおよびタブレットから視聴することができます。
 ご視聴希望の際には、以下の①②③のいずれかの方法でお申し込みください。

申込み締切 2024年6月12日（水）

FAX番号:089-972-9715
大塚製薬㈱ 医薬課 柳原 宛

③FAXでのお申し込み

参加申込書

お 名 前 ：

ご施設・ご所属部署 ：

メ ー ル ア ド レ ス ：

連 絡 先 ：

②メールでのお申し込み

右記QRコードから申込フォームにアクセスいただき必要項目を
記入の上、送信ください。
後日ログインURLを送信致します。
※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

頂戴致しましたメールアドレス宛に講演会開催前日
（2024年6月12日）までに参加アクセス用URLを送付致します。

①申込フォームでのお申し込み

メールに以下3点を明記の上、Yanagihara.Eiki.a@otsuka.jp

まで送付ください。①お名前 ②施設名・職種 ③連絡先

第13回えひめ精神科チーム医療フォーラム



対面会場のご案内

【対面会場のご案内】
・会場:愛媛県民文化会館別館 第12会議室
(愛媛県民文化会館本館 北東）

・住所:〒790-0843 松山市道後町2丁目5-1
・TEL:089‐923‐5111
※お車でご来場の方は、誠に恐れ入ります
けれども、近隣のコインパーキングをご利用
くださいませ。
※本会はタクシーチケットの配布はございま
せん。誠に恐れ入りますけれども、ご了承頂
ければ幸いです。


